



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

№ _____

Принято Городской Думой «__» _____ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 07.12.2022 № 1069/51вн-22-6 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в ред. от 29.11.2023)

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 07.12.2022 № 1069/51вн-22-6 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в ред. от 29.11.2023) следующие изменения:

1) в части 1:

- а) в пункте 1 цифры «34 773 579,2» заменить цифрами «35 096 606,2»;
- б) в пункте 2 цифры « 37 003 912,0» заменить цифрами «37 326 939,0»;
- 2) в пункте 1 части 6 цифры «727 703,4» заменить цифрами «617 703,4»;
- 3) в пункте 1 части 14 цифры «217 780,1» заменить цифрами «216 005,9»;

4) в части 15:

- а) в пункте 1 цифры «4 105 135,9» заменить цифрами «4 156 442,4»;
- б) в пункте 2 цифры «3 992 897,2» заменить цифрами «4 377 296,2»;
- 5) в пункте 1 части 16 цифры «1 560 336,8» заменить цифрами «1 611 643,3»;

б) в части 25:

а) подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«г) на возмещение затрат по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры;»;

б) пункт 3 дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере.»;

7) в части 25.1 цифры «1 144 931,2» заменить цифрами «1 354 719,8», цифры «858 218,0» заменить цифрами «758 218,0»;

- 8) приложение 1 к решению изложить в следующей редакции (приложение 1);
- 9) приложение 2 к решению изложить в следующей редакции (приложение 2);
- 10) приложение 3 к решению изложить в следующей редакции (приложение 3);
- 11) приложение 4 к решению изложить в следующей редакции (приложение 4).

2. Вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр
города Южно-Сахалинска

С.А.Надсадин

от «_____» _____ 20__ г